

VC1943 ApS
Jægersborg Alle 37, 3. th, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 60 74 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Tue Høilund-Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

VC1943 ApS
Jægersborg Alle 37, 3. th
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 60 74 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tue Høilund-Carlsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier, obligationer, fast ejendom og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 896 t.kr. mod 298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-21.901	-28
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	918.570	326
Øvrige finansielle omkostninger	-249	0
Resultat før skat	896.420	298
Årets resultat	896.420	298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	590
Overføres til overført resultat	396.420	0
Disponeret fra overført resultat	0	-292
Disponeret i alt	896.420	298

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.253.638	1.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.253.638	1.230
	Anlægsaktiver i alt	1.253.638	1.230
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	2.861	24
	Omsætningsaktiver i alt	2.861	24
	Aktiver i alt	1.256.499	1.254

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	618.999	519
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	590
	Egenkapital i alt	1.243.999	1.234
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14
	Selskabsskat	0	-4
	Anden gæld	0	10
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.500	20
	Gældsforpligtelser i alt	12.500	20
	Passiver i alt	1.256.499	1.254

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.229.905	1.230
Tilgang i årets løb	23.733	0
Kostpris ultimo	1.253.638	1.230
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.253.638	1.230
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	519.579	811
Årets overførte overskud eller underskud	396.420	-292
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-297.000	0
	618.999	519
